

## **Z KALENDARZA BURMISTRZA**

**1 lipca-** spotkałem się z Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Szamotułach, Panem Ireneuszem Persem, podczas spotkania została podpisana umowa w sprawie systemu powiadamiania strażaków

**W dniach od 5 do 9 lipca** – przebywałem na urlopie

**12 lipca-** uczestniczyłem w spotkaniu w sprawie gabinetów usług lekarskich gminy - odwiedziłem dzieci z Radkowa i Kościerzyny, które od 5 lipca przebywały na kolonii w Bursie Szkolnej w Pniewach

**14 lipca-** brałem udział w spotkaniu roboczym, w sprawie wystawy psów, która odbyła się 12 września br.

**W dniach od 15 do 18 lipca-** wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej Pniewy, Panem Krzysztofem Matuszakiem przebywałem w Kościerzynie na zaproszenie władz gminy. Spotkanie było związane z obchodami jubileuszu współpracy między gminami

**20 lipca-** spotkałem się z lekkoatletką Adrianną Szóstak. Gmina Pniewy wspiera karierę pniewianki, która w ostatnim czasie wywalczyła złoto w trójskoku oraz wygrała tytuł Mistrza Polski w skoku w dal.

**21 lipca-** odwiedziłem uczestników III turnusu półkolonii w Bursie Szkolnej w Pniewach, którym wręczyłem drobne upominki

**22 lipca-** przy stacji paliw BP w Jakubowie wraz z sołtysem i pracownikami Urzędu uczestniczyłem w spotkaniu roboczym z przedstawicielem Generalnej Dyrekcji Dróg

Krajowych i Autostrad. Tematem było określenie możliwości zorganizowania przejścia dla pieszych przez drogę krajową.

**23 lipca-** uczestniczyłem w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Pniewskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego

**24 lipca-** byłem obecny na turnieju plażowej piłki siatkowej o puchar Posła Jakuba Rutnickiego -„Rutnicki Cup”, który odbył się w Łazienkach Miejskich

**25 lipca-** uczestniczyłem we Mszy świętej w kaplicy św. Urszuli Ledóchowskiej, która rozpoczęła obchody Dnia Sołtysa

**27 lipca-** miałem zaszczyt gościć w Restauracji „Zacisze” w Pniewach pary małżeńskie z terenu Gminy Pniewy obchodzące w 2021 r. złote, diamentowe i żelazne gody. Uroczystości poprzedziła msza św. W intencji Jubilatów odprawiona w Parafii p.w. św. Jana Chrzciciela w Pniewach. W imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, odznaczyłem medalem za długoletnie pożycie małżeńskie 24 pary, które obchodzą w bieżącym roku złote gody za wspólnie przeżyte 50 lat. Spośród zaproszonych Jubilatów przybyły również 4 pary obchodzące diamentowe gody za wspólnie przeżyte 60 lat oraz 1 para obchodząca żelazne gody za wspólnie przeżyte 65 lat.

**28 lipca-** odbyła się uroczystość nadania aktów mianowania stopnia nauczyciela mianowanego. Odebrałem ślubowania a następnie wręczyłem akty nadania nauczycielkom, które w dniu 19 lipca przystąpiły do egzaminu:

- Pani Magdalena Szukała- nauczyciel matematyki, informatyki i fizyki w Zespole Szkół im. Emilii Sczanieckiej w Pniewach,
- Pani Małgorzata Siemieniak- nauczyciel matematyki i informatyki w Szkole Podstawowej w Nojewie,
- Pani Anna Śmigielska- nauczyciel religii w Szkole Podstawowej w Chełmnie,
- Pani Wioleta Ciszak- nauczyciel wychowania przedszkolnego i muzyki w Szkole Podstawowej w Chełmnie.

W uroczystości uczestniczyli dyrektorzy szkół.

**29 lipca**- odwiedziłem dzieci biorące udział w półkolonii letniej, w Bursie Szkolnej  
- spotkałem się z Panem Ryszardem Gawrońskim w sprawie kontynuacji działalności  
Dziennego Domu Opieki Medycznej

**30 lipca**- uczestniczyłem w Walnym Zebraniu Sprawozdawczo-Wyborczym  
Ochotniczej Straży Pożarnej Pniewy

**3 sierpnia**- współtworzyłem transmisję audycji na żywo prowadzonej przez Radio  
Poznań

**4 sierpnia**- gościłem nowego Prezesa OSP Pniewy, Pana Adama Zbuckiego wraz  
z członkami Zarządu

**5 sierpnia**- spotkałem się z Panią Starostą Beatą Hanyżak- tematem spotkania była  
dalsza współpraca dotycząca istnienia Dziennego Domu Opieki Medycznej oraz  
zorganizowania spotkania wójtów i burmistrzów gmin naszego powiatu w Pniewach

**7 sierpnia**- byłem na „Festynie Rodzinny” zorganizowanym przez mieszkańców  
Chelmna

- po mszy świętej w Kościele p.w. św. Jana uczestniczyłem w koncercie pt.  
„Bogurodzica” w wykonaniu artystów chóru i orkiestry Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk”  
im. Stanisława Hadyny

**8 sierpnia** – powitałem mieszkańców i gości na Jarmarku Św. Wawrzyńca  
poprzedzonego uroczystym przejazdem spod Kościoła św. Wawrzyńca do  
pniewskich Łazienek. Na przybyłych czekały liczne atrakcje. Na scenie wystąpiła  
Pniewska Orkiestra Dęta, Małgorzata Chraplak, Szymon Krawczyk, Kabaret Jurki,

Tomasz Kaczmarek, Zespół Familiaris a gwiazdą wieczoru była Anna Jurksztowicz z Zespołem

**10 sierpnia-** na zaproszenie Pani Karoliny Matysiak, dyrektor zarządzającej Karl Knauer Poland gościłem w siedzibie firmy. Podczas spotkania Pani dyrektor oprowadziła mnie po firmie i pokazała kompleksowe oraz innowacyjne rozwiązania. Poruszyliśmy tematy związane z dalszym rozwojem firmy i współpracą Karl Knauer ze szkołami działającymi na terenie Gminy Pniewy

- gościłem delegację Macedonii Północnej a konkretnie ekipę filmową, która kręci film dokumentalny o wspólnotach Barki i przedsiębiorstwach społecznych. Ekipa przebywała w Fundacji Pomocy Wzajemnej Barka

- uczestniczyłem w spotkaniu z przedstawicielem firmy przygotowującej wstępną koncepcję rewitalizacji i zagospodarowania Parku Miejskiego w Pniewach

**11 sierpnia-** spotkałem się z wicemarszałkiem województwa Pauliną Stochniałek, która gościła w Centrum Integracji Społecznej „Ostoja” w Pniewach oraz w Dziennym Domu Opieki Medycznej w Pniewach. Podczas spotkania omówione zostały tematy związane z funkcjonowaniem placówek

**12 sierpnia-** spotkałem się z Panem Wojciechem Piglą- przedstawicielem TG Brody w którym trenują nasi sportowcy. Spotkanie dotyczyło współpracy.

**W dniach od 16 do 23 sierpnia-** przebywałem na urlopie wypoczynkowym

**24 sierpnia-** uczestniczyłem w Zjeździe Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Pniewach, który miał miejsce w Ośrodku Edukacji Przyrodniczo-Leśnej w Dąbrowie. Dokonano wyboru nowego Zarządu i Komisji Rewizyjnej na kolejną

5-letnią kadencję. Wybrano również delegatów i przedstawicieli do Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Szamotułach

**27 sierpnia-** mogliśmy podziwiać seniorów wystawiających nowy program kabaretowy w auli pniewskiego liceum

- spotkałem się z dziećmi przed ostatnią projekcją letniego kina

**28 sierpnia-** uczestniczyłem w Dożynkach Gminnych w Kaźmierzu a potem w Dusznikach

**1 września-** wraz z mieszkańcami oraz delegacjami zgromadziliśmy się pod pomnikiem poległych i pomordowanych pniewian by uczcić rocznicę wybuchu II wojny światowej

**3 września-** brałem udział w uroczystości z okazji jubileuszu 70-lecia Firmy Postęp Sp. z o.o.

**4 września-** spotkałem się z mieszkańcami w Bibliotece Publicznej w ramach akcji Narodowego Czytania pod honorowym patronatem Pary Prezydenckiej. Dziesiąta edycja ogólnopolskiej akcji została poświęcona „Moralności Pani Dulskiej” Gabrieli Zapolskiej

- z Przewodniczącym Rady Miejskiej, Panem Krzysztofem Matuszakiem oraz Przełożoną Sióstr Urszulanek, siostrą Justyną Oleś wręczyłem medale uczestnikom VII Biegu św. Urszuli

- spotkałem się z członkami zespołu „Kaszubskie Nuty”, który był gościem naszych dożynek

- wieczorem uczestniczyłem w wyjątkowym Koncercie Uwielbienia, który odbył się na dziedzińcu klasztorным Sióstr Urszulanek. Koncert poprowadziła Pani Barbara Molik. Wystąpiły dzieci oraz młodzież z parafialnej świetlicy Caritas oraz rodzinny Zespół Familiaris. W koncercie uczestniczył również Burmistrz gminy Radków, który odpowiedział na nasze zaproszenie na dożynki

**5 września**- uczestniczyłem w Dożynkach Gminnych, których gospodarzem w tym roku było Sołectwo Dębina, Buszewko, Szymanowo. Uroczystości rozpoczęły się mszą dziękczynną na dziedzińcu Sióstr Urszulanek w Pniewach. Następnie przez wieś Dębina przeszedł korowód z rozśpiewanym Zespołem Folklorystycznym „Kaszubskie Nuty” z zaprzyjaźnionej Gminy Kościerzyna. W przemarszu oprócz mieszkańców sołectwa, udział wzięli przedstawiciele władz samorządowych, zaproszeni goście, starostowie dożynekowi a także delegacje sołectw z gminy Pniewy. Tradycyjny obrzęd dożynkowy w wykonaniu Zespołu Tańca Ludowego „Staropolanie” Wielkopolska rozpoczął główne obchody uroczystości przy Pałacu w Dębinie. Kolejnym punktem programu były występy artystyczne w wykonaniu Zespołu Folklorystycznego „Kaszubskie Nuty” z Nowego Klincza, Zespołu Ludowego Chełmianki, Zespołu EnergiA, Zespołu „Power-Activ” i występ Tomasa Kaczmarka. Na scenie pojawił się Kabaret Elims. Dożynki obfitowały w atrakcje: dmuchańce dla dzieci, przejażdżki bryczką i kucykami, stoiska lokalnych wystawców, stoiska gastronomiczne. A mieszkańcy zachwycili zaangażowaniem i pomysłowością w przygotowaniu wsi oraz swoich stoisk. Osobną strefę ekologiczną dla mieszkańca stworzyło Pniewskie Przedsiębiorstwo Komunalne i pracownicy Urzędu Miejskiego. Konferansjerkę prowadził Pan Prezes Jarosław Szurka

**7 września**- w Centrum Integracji Społecznej miała miejsce wizyta studyjna- przyjechała delegacja z Ryczywołu. Zapoznałem gości z historią pniewskiego centrum i jej działalnością

**8 września**- uczestniczyłem w wideokonferencji poświęconej reaktywacji linii kolejowej Międzychód- Szamotuły

- spotkałem się z ks. Piotrem Dobakiem, który wydał nowy tomik poezji
- spotkałem się z pniewskim przedsiębiorcą, który planuje dalszy rozwój swojej firmy

**W dniach od 10 do 12 września-** przebywałem z Sołtysami w Świnoujściu. Wyjazd zorganizowany był przez Stowarzyszenie Sołtysów

**13 września-** uczestniczyłem we wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej

**15 września-** razem z Panią Starostą Beata Hanyżak podziękowaliśmy dyrektorom jednostek i wolontariuszom organizującym i pomagającym podczas szczepienia w powszechnych punktach szczepień

- wraz ze Starostą Powiatu Szamotulskiego byłem organizatorem spotkania wójtów i burmistrzów powiatu szamotulskiego podczas którego uczestnicy zapoznali się z działalnością i ofertą Dziennego Domu Opieki Medycznej. Druga część spotkania poświęcona została omówieniu tematów bieżących związanych ze współpracą między gminami a Starostwem.

W okresie międzysesyjnym odbyło się też wiele spotkań w sprawach prowadzonych inwestycji, organizacji wydarzeń. W okresach moich nieobecności reprezentował mnie Pan Burmistrz Józef Ćwiertnia.

## **Z KALENDARZA ZASTĘPCY BURMISTRZA**

**1 lipca-** uczestniczył w spotkaniu wicepremiera Jarosława Gowina z samorządowcami oraz z przedstawicielami podmiotów gospodarczych, które odbyło się w Szamotułach; tematem spotkania był Nowy Ład

**12 lipca-** brał udział w Walnym Zebraniu Pniewskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego

**Od 17 lipca do 14 sierpnia-** przebywał na urlopie

**15 sierpnia-** uczestniczył w uroczystej Mszy świętej odpustowej z okazji święta patronalnego parafii Rzymskokatolickiej w Psarskiem pw. Najświętszej Maryi Panny Wniebowziętej

**17 sierpnia-** brał udział w posiedzeniu Zarządu Gminnego Związku Ochorniczych Straży Pożarnych RP w Pniewach

**20 sierpnia-** uczestniczył w pogrzebie ojca Pani Starosty w Szamotułach

- spotkał się z dyrektorem Enea Operator w Szamotułach

**21 sierpnia-** uczestniczył w uroczystym strzelaniu z okazji Dnia Wojska Polskiego

- otworzył i zamknął Turniej Dziadka, organizowany przez Pana Pawła Prętkiego

- uczestniczył w festynie rodzinnym w Turowie

**22 sierpnia-** brał udział w Dożynkach Parafialnych Parafii pw. św. Wawrzyńca i św. Jana, które odbyły się w kościele św. Jana



**W dniach 25 i 26 sierpnia** spotkał się z dyrektorami jednostek oświatowych gminy; tematem spotkań było przygotowanie do rozpoczęcia roku szkolnego

**W dniach od 27 do 30 sierpnia-** brał udział w wyjeździe radnych Rady Miejskiej do gminy Kościerzyna, gdzie uczestniczyli w Dożynkach organizowanych przez Gminę Kościerzyna a odbywających się w miejscowości Kornem

**30 sierpnia-** spotkał się z Prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej w Nowym Tomysłu

**12 września-** był obecny na Krajowej Wystawie Psów, organizowanej przez Polski Związek Kynologiczny, która odbyła się w Łazienkach Miejskich

W okresie międzysesyjnym nadzorował inwestycje realizowane przez Gminę

**Burmistrz Gminy Pniewy**

**/-/ Jarosław Przewoźny**